



کیومرث پورا احمد:
قاجاق آثار سینمایی
توسط پشت‌میز نشین‌ها رخ
می‌دهد
از ساز و کار نمایش آنلاین فیلم‌ها
خبر ندارم

صفحه ۸



روزنامه

استاندار فارس تأکید کرد:
توانمندسازی جامعه هدف
بهریستی در دستور کار
دولت است
لزم تدوین سند تحول و برنامه توسعه
در سازمان بهزیستی

صفحه ۴



همراه با نمایش فیلم

همراه با تحلیل خبر

تمدید کارت‌های منقضی بانکی
بدون مراجعه به بانک

۲

بیانیه آیت‌الله مکارم شیرازی در خصوص
گرانی‌های اخیر

۱

جذب بیش از ۵۲ هزار نیروی جدید
در آموزش و پرورش

۲



معاون بهداشت علوم پزشکی
شیراز اعلام کرد:

افزایش مادران
باردار مبتلا به کووید
۱۹ در فارس

۴

سخنگوی وزارت امور خارجه:
درباره سند همکاری
با چین پس از تأیید،
اطلاع‌رسانی می‌کنیم

صفحه ۱



پوتین:
سیاست ما در عرصه جهانی
«مشت آهنین در دستکش
مخملی» است

صفحه ۱

مدیر روابط عمومی دانشگاه
علوم پزشکی هرمزگان:
ممکن است دوباره هرمزگان
به وضعیت قرمز کرونایی بازگردد

صفحه ۳

اسیدپاشی به پسر بچه ۱۱ ساله
به خاطر یک بگومگوی ساده

صفحه ۷

سخنگوی وزارت امور خارجه:

درباره سند همکاری با چین پس از تأیید، اطلاع‌رسانی می‌کنیم



وی با بیان اینکه باید این پیش‌نویس مورد موافقت طرف چینی قرار بگیرد تا نهایی شود، گفت: در واقع این سند یک نقشه راهی است که رابطه ایران و چین را با یک ریل گذاری صحیح و اصولی وارد مرحله جدیدی می‌کند. وی با بیان اینکه ایران آمادگی دارد با دیگر کشورهایی که رابطه حسنه و دیرینه دارد چنین تفاهاتی را داشته باشد و رابطه درازمدتی را تعریف کند در بخش دیگری از صحبت‌های خود با اشاره به همه‌جای وارد شده به این سند، گفت: این همه‌جا ریشه خارجی دارد و همچنین ضدانقلاب و اتاق‌های فکر آنها شب و روز در حال فعالیت در ارتباط با این گونه مسائل هستند و این موضوع بر کسی پوشیده نیست. الحمدلله ملت ایران هوشیار است و قطعاً مسیر این جوسازی‌ها نخواهد شد.

سخنگوی وزارت خارجه همچنین در پاسخ به سؤال ایستا در مورد نامه اخیر وزیر امور خارجه به مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در ارتباط با تقاض برجام از سوی اروپایی‌ها در پی ارائه قطعنامه از سوی آنها به شورای حکام علیه فعالیت‌های هسته‌ای ایران و اینکه چه زمانی قرار است کمیسیون مشترک برجام با توجه به نامه آقای ظریف برای رسیدگی به اختلافات به وجود آمده برگرار شود گفت: اروپایی‌ها هم خودشان عضو برجام هستند و هم هماهنگ کننده برجام هستند و طبیعتاً وقتی ما نکته‌ای داریم و یا شکایتی داریم بایستی به آنها ارجاع دهیم. قبلاً خانم مگرینی مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا بودند که در دوران ایشان نیز آقای ظریف چندین نامه ارسال کردند و اکنون هم آقای بولر هستند. این یک بحث فنی است که ما وقتی تقاض عهد و نقض صریح و شفاف برجام را مشاهده می‌کنیم بایستی آن را اعلام کنیم و اگر ائتلاف نکتی ایران سومین بار است که با توجه به نقض برجام از سوی اروپایی‌ها و آمریکایی‌ها طبق بند ۳۶ بلافاصله موارد نقض را اعلام کرده و خواستار فعال شدن مکانیزم حل و فصل اختلافات شده است. وی افزود: برخی از آنها برای اینکه از تعهدات خود شانه خالی کنند این را به منزله فعال کردن مکانیزم حل و فصل اختلافات تلقی نکردند و آقای ظریف در توتیتی به این ادعاها پاسخ داد و گفتند نه تنها الان اعلام کردیم بلکه قبلاً نیز در این زمینه نامه نوشتیم و این موضوع را اعلام کردیم. موسوی تأکید کرد: عدم پاسخ آنها به نامه‌های ما به این معنا نیست که ایران شکایت نکرده و یا برای فعال شدن مکانیزم حل و فصل اختلافات اقدامی انجام نداده است. این پیگیری‌ها ادامه دارد و ما منتظر واکنش اروپایی‌ها هستیم. شاید با توجه به شیوع کرونا توانیم این موضوع را اجرایی کنیم ولی آنها حتماً باید به ما پاسخ دهند. آنها باید پاسخگوی نقض تعهدات خود که نمونه اخیر آن را در جلسه شورای حکام مشاهده کردیم باشند.

سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان گفت: بر اساس سند همکاری، روابط ایران و چین در یک ریل گذاری صحیح و اصولی وارد مرحله جدیدی می‌شود. به گزارش ایستا، سید عباس موسوی در ابتدای نشست خبری امروز خود بیانیه‌ای را به مناسبت فرا رسیدن پنجمین سالگرد توافق هسته‌ای قرائت کرد.

موسوی در ادامه نشست در پاسخ به سؤالی در ارتباط با حادثه رخ داده در سایت نطنز گفت: توضیحات لازم در مورد این موضوع توسط دوستانمان در سازمان انرژی اتمی و دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی ارائه شد و بررسی‌های همه جانبه درباره این حادثه آغاز شده و به نتایجی نیز رسیده است ولی هنوز جمع‌بندی نهایی نشده است؛ بنابراین زود است در مورد این موضوع قضاوت کنیم که در این حادثه چه اتفاقی رخ داده و علت چه بوده است.

وی افزود: موقعی که این بررسی‌ها و جمع‌بندی نهایی شود شورای عالی امنیت ملی یا سازمان انرژی اتمی در این زمینه اطلاع‌رسانی خواهند کرد و جمهوری اسلامی ایران متناسب با نتایج تحقیقات نسبت به این موضوع واکنش نشان خواهد داد.

سخنگوی وزارت خارجه در ادامه نشست خود با خبرنگاران در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که در چند روز اخیر در فضای مجازی و افکار عمومی مطالب زیادی در ارتباط با سند جامع همکاری ۲۵ ساله ایران و چین مطرح شده است و چرا وزارت خارجه برای ایجاد شفافیت در ذهن افکار عمومی اقدام به انتشار متن این سند نمی‌کند، گفت: این سند هنوز نهایی نشده است و در حال چکش کاری است. بحث و گفت‌وگوها در مورد این سند ادامه دارد و وقتی که نهایی شود و طرف چینی نظرات و دیدگاه‌های خود را مطرح کنند حتماً افکار عمومی را در جریان این موضوع و سند قرار می‌دهیم.

وی ادامه داد: جوسازی‌های ایجاد شده نیز برای مختل کردن همکاری‌های راهبردی بین ایران و چین است و هر گونه پرداختن اضافی به این موضوع به پیشبرد اهداف دشمنان ملت ایران و کسانی که خواستار رابطه خوب ایران و چین نیستند در این زمینه کمک می‌کند.

وی افزود: بعد از تأیید این سند از سوی چینی‌ها و نهایی شدن آن مطالب مرتبط با آن به اطلاع افکار عمومی رسانده می‌شود.

سخنگوی وزارت خارجه همچنین بار دیگر در پاسخ به سؤالی در ارتباط با سند همکاری پنج‌ساله ایران و چین گفت: جمهوری اسلامی ایران به‌عنوان یک کشور مهم در غرب آسیا و از طرف دیگر چین به‌عنوان یک کشور مهم در ابعاد مختلف سیاسی، اقتصادی و بین‌المللی در شرق آسیا، همواره دارای پیوندهای مشترک تاریخی و روابط حسنه سنتی بوده‌اند.

سخنگوی وزارت خارجه با ارائه توضیحاتی در ارتباط با چگونگی توافق دو کشور برای تدوین این سند گفت: در جریان سفر رئیس‌جمهور چین به ایران در بهمن ۱۳۹۴ توافق شد که دو کشور یک نگاه راهبردی و درازمدتی برای خود تعریف کنند و درواقع یک نقشه راهی را برای همکاری راهبردی خود تهیه کنند. وی با بیان اینکه بعد از بررسی‌هایی که انجام شد آقای ظریف پیشنهادات ایران را در سال گذشته در جریان سفر به چین به مقامات این کشور ارائه کرد و صحبت‌های مقدماتی در آن انجام شد، سپس بار دیگر در داخل کشور بر روی این موضوع بحث و گفت‌وگو شد تا پیش‌نویس آن از سوی ایران آماده شود.

بیانیه آیت‌الله مکارم شیرازی در خصوص گرانی‌های اخیر



مجلسیان محترم نیز جز انتقاد، چندان که لازم است، راهکارهای عملی ارائه نداده و حتی بعضاً به امور حاشیه‌ای می‌پردازند. در این میان، برخی سودجویان نیز از این وضع سوءاستفاده کرده و سیلی به روی هم‌وطنان ضعیف خود می‌زنند.

به‌یقین، این مشکل تنها با اعتراض و انتقاد حل نمی‌شود بلکه باید قوای سه‌گانه عوامل گرانی را بپدا کرده، با توجه به محدودیت‌های موجود همچون تحریم‌های ظالمانه، موجود همچون تحریم‌های ظالمانه، با ارائه راهکارهای مناسب، جلوی این وضع نابسامان را بگیرند و تا آنجا که امکان دارد در حل این مسئله اجتماعی که خدای‌نکرده است منشأ سوءاستفاده دشمنان و ضدانقلاب گردد، بیندیشند و به‌جای سخن، بر عمل بیفزایند.

در پیام آیت‌الله مکارم شیرازی آمده است: در این ایام، بسیاری از مردم نسبت به گرانی روزافزون کالاها که برخی چندین برابر شده است، به‌شدت اعتراض دارند.

آیت‌الله ناصر مکارم شیرازی از مراجع تقلید در پیامی در خصوص گرانی‌های اخیر تأکید کرد: قوای سه‌گانه عوامل گرانی را پیدا کرده، با توجه به محدودیت‌های موجود همچون تحریم‌های ظالمانه، با ارائه راهکارهای مناسب، جلوی این وضع نابسامان را بگیرند.

در این پیام آمده است: در این ایام، بسیاری از مردم نسبت به گرانی روزافزون کالاها که برخی چندین برابر شده است، به‌شدت اعتراض دارند.

پیام حاکی است: دیگر، اجاره مسکن، خرید جهیزیه و مایحتاج زندگی جز با وام‌های سنگین ممکن نیست. از سوی دیگر، برخی بیان می‌کنند که چرا مراجع تقلید در برابر این وضع سکوت کرده‌اند؟! ما نمتن‌ها سکوت نکرده‌ایم، بلکه بارها دراین‌باره سخن گفته‌ایم و بازم می‌گوییم.

مسئله مهم، خونسردی مسئولان است! که با وعده حل مشکلات و مسئولیتی که دارند، اکنون حتی اظهار شرمندگی هم نمی‌کنند! و غالباً با پرداختن به مسائلی همچون برخی دستاوردها یا افتتاح پروژه‌ها، کشف داروهای جدید، تأمین آب و برق برای برخی مناطق و ... که در جای خود قابل تقدیر است، عملاً خود را از زیر بار مسئولیت سنگین گرانی سرسام‌آور، کنار می‌کشند.

پیام می‌افزاید: مشکل مهم دیگر این است که این گرانی‌های لجام‌کشخته متوقف نمی‌شود و همچنان افزایش‌ها ادامه دارد و

پوتین:

سیاست ما در عرصه جهانی «مشت آهنین در دستکش مخملی» است



روسیه-آمریکا است.

رئیس‌جمهور روسیه با اشاره به کارزار جمع‌آوری رأی در ایالات متحده و دور جدیدی از لفاظی‌ها علیه روسیه، تأکید کرد: این موضوع باعث تأسف است؛ چرا که بدگویی در نزد کل سیستم روابط بین‌المللی به شمار می‌آید و بر روابط بین روسیه و آمریکا نیز تأثیر منفی دارد.

به گزارش ایستا به نقل از خبرگزاری تاس، ولادیمیر پوتین اظهار کرد: فکر می‌کند روسیه باید در جهان سیاست «مشت آهنین در دستکش مخملین» را دنبال کند.

وی طی مصاحبه‌ای در شبکه تلویزیونی راشا-۱ با کاخ کرملین، در این باره اظهار کرد: گمان نمی‌کنم هنگام دفاع از منافع خود لازم باشد مثل دیوانه‌ها رفتار کنیم؛ مانند کسی که با تیغ در دستش، این سو و آن سو می‌رود و فحش می‌دهد. ما نقل قولی داریم: «مشت آهنین در دستکش مخملی» سبک ما این است.

پوتین با اشاره به کارزار جمع‌آوری رأی در ایالات متحده و دور جدیدی از لفاظی علیه روسیه، یادآور شد: آنچه در آنجا (آمریکا) - بزرگ‌ترین اقتصاد دنیا، بزرگ‌ترین قدرت اقتصادی و هسته‌ای - در حال رخ دادن است، قابل افسوس است چرا که علیه ما به کل سیستم روابط بین‌المللی بدگویی می‌کند و دارای تأثیر منفی بر روابط